
DOKUMENT: GRAĐEVINSKA DOZVOLA ID: P20190416-358341-Z01 
PODNOSITELJ: MATILDA JELČIĆ STOJAKOVIĆ, HR-22320 DRNIŠ, ANTUNA MIHANOVIĆA 3, OIB 30828749887 
KLASA: UP/I-361-03/19-01/000311, URBROJ: 2182/1-16/2-19-0006 STRANICA 1/2 

             
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

Šibensko-kninska županija 

Upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju 

Ispostava Drniš  

KLASA: UP/I-361-03/19-01/000311 

URBROJ: 2182/1-16/2-19-0006 

Drniš, 12.07.2019. 

 

Šibensko-kninska županija, Upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju, Ispostava Drniš, 

rješavajući po zahtjevu koji je podnijela investitorica MATILDA JELČIĆ STOJAKOVIĆ, HR-

22320 DRNIŠ, ANTUNA MIHANOVIĆA 3, OIB 30828749887 na temelju članka 73. stavka 1. i 

čl. 34.st.1.  Zakona o općem upravnom postupku ("Narodne novine" broj 47/09.), donosi  

ZAKLJUČAK 

I. Stranci Božo Milaković, Božin, vlasniku k.č.br. 199/2 k.o. Drniš, Grad Drniš, čije je 

prebivalište ili boravište nepoznato, odnosno čije su adrese napoznate ili se ne nalazi na 

području RH, za privremenog zastupnika postavlja se Maja Ćurić, odvj. Iz Drniša, Kralja 

Zvonimira 2, 22320 Drniš, 

II. Privremeni zastupnik će zastupati stranku kao neposrednog susjeda, u postupku 

izdavanja građevinske dozvole za zahvat u prostoru: izgradnja stambene zgrade 

(obiteljska kuća) na novoformiranoj k.č.br. 197/5 k.o. Drniš, koja se formira od k.č.zgr.br. 

198/1, 198/2, 198/3, 198/4 i 198/5, te k.č.zem.br. 197/2 i 197/5 k.o. Drniš, po zahtjevu 

Matilde Jelčić Stojaković, Antuna Mihanovića 3, 22320 Drniš, OIB: 30828749887. 

III. Proziv ovog zaključka nije dopuštena žalba 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

I. Ovaj upravni odjel vodi postupak izdavanja graevinske dozvole za zahvat u prostoru: 

izgradnja stambene zgrade (obiteljska kuća) na novoformiranoj k.č.br. 197/5 k.o. Drniš, 

koja se formira od k.č.zgr.br. 198/1, 198/2, 198/3, 198/4 i 198/5, te k.č.zem.br. 197/2 i 

197/5 k.o. Drniš, po zahtjevu Matilde Jelčić Stojaković, Antuna Mihanovića 3, 22320 

Drniš, OIB: 30828749887. 

II. U postupku izdavanja građevinske dozvole, sukladno čl.115. Zakona o gradnji NN 

153/13 i 20/17, potrebno je neposrednim susjedima vlasnicima susjednih parcela pružiti 

mogućnost uvida u spis predmeta, radi izjašnjavanja. 



DOKUMENT: GRAĐEVINSKA DOZVOLA ID: P20190416-358341-Z01 
PODNOSITELJ: MATILDA JELČIĆ STOJAKOVIĆ, HR-22320 DRNIŠ, ANTUNA MIHANOVIĆA 3, OIB 30828749887 
KLASA: UP/I-361-03/19-01/000311, URBROJ: 2182/1-16/2-19-0006 STRANICA 2/2 

IV. Neposrednom susjedu: Božo Milaković, Božin, vlasniku k.č.br. 199/2 k.o. Drniš, Grad 

Drniš, čije je prebivalište ili boravište nepoznato, odnosno čije su adrese napoznate ili se 

ne nalazi na području RH, za privremenog zastupnika postavljena je Maja Ćurić, odvj. Iz 

Drniša, Kralja Zvonimira 2, 22320 Drniš, 

III.  Temeljem čl. 34. st.1. Zakona o općem upravnom postupku NN br. 47/09, stranci kojoj 

je prebivalište, boravište nepoznato ili se na nalaze na području Republike Hrvatske, a 

nema opunomoćnika, službena osoba zaključkom odeđuje privremenog zastupnika 

IV. Slijedom iznesenog, a na temelju čl. 34. st.1. Zakona o općem upravnom postupku NN 

br. 47/0, riješeno je kao kao u izreci ovog zaključka. Ovaj zaključak objavit će se na 

oglasnoj ploči i mrežnim stranicama ovog Upravnog odjela. 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU 

Protiv ovog zaključka žalba nije dopuštena, a zaključak se može pobijati samo protiv 

rješenja kojim se rješava upravna stvar (građevinska dozvola). 

 

 

VODITELJ ISPOSTAVE 

Joško Čupić, dipl.ing.građ.  

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

 

1. Maja Ćurić, Kralja Zvonimira 2, 22320 Drniš 

2. Oglasna ploča 

3. Mrežne stranice ovog Upravnog odjela 

4. U spis ovdje 

 

Na znanje: 

 

1. MATILDA JELČIĆ STOJAKOVIĆ, HR-22320 DRNIŠ, 

ANTUNA MIHANOVIĆA 3 

 


